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ÖNSÖZ

Mustafa Kemal Atatürk sadece bir insan değildi. Biz ise bu algı-
lardan çok uzakta yaşamakta olduğumuz ikinci boyuta saplan-
mış kalmış bir kütle olarak yaşamaya çalışıyoruz.

Necla Çarpan ismine bir araştırma yaparken rastladım ve 
bu ismi araştırdım. Yıllar öncesinden Ulu Başbuğ Atatürk’ün 
ruhlar âleminden yeryüzünde birkaç kişiyle irtibat kurarak bazı 
mesajlar verdiği sonucuna ulaştım.

1938 yılından bugüne bazı kanallar vasıtası ile Mustafa 
Kemal Atatürk ruhen irtibat kurarak, kurmuş olduğu Türkiye 
Cumhuriyeti’ni korumaya çalışmış fakat bizler bu aktarımlar-
dan hiç nasiplenmeden harala gürele yaşamışız.

Geldiğimiz nokta, bugün yaşamakta olduğumuz büyük fe-
laketleri yaşayarak gelmiş olduğumuz nokta. Mustafa Kemal 
Atatürk’ün Nutuk’ta bahsettiği noktaya geldik:

“Uçurum kenarında yıkık bir ülke... Türlü düşmanlarla 
kanlı boğuşmalar... Yıllarca süren savaş... Ondan sonra, içe-
ride ve dışarıda saygı ile tanınan yeni vatan, yeni sosyete, 
yeni devlet ve bunları başarmak için aralıksız devrimler... 
İşte Türk genel devriminin bir kısa deyimi...”

Ayrıca son sözleri arasında yer alan, Türk Devrimi henüz ta-
mamlanmamıştır...

Yaşadıklarımız ve yaşayacaklarımızın hepsi aslında bize 
söylendi, 1938 yılından itibaren Atatürk mana âleminden bize 
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mesajcılar aracılığıyla, söylemiş olduğu sözler ile bize yol gös-
termiş, biz gösterilen yoldan ayrılmışız.

Gerçeklerle yüzleşme zamanı Dönence vaktindeyiz...
Mesajlar açıkça iletilmiş ve kitaplaştırılmış, hatta devlet 

erkânının onayıyla okullarda ders kitabı olarak 1970’li yıllar-
da okutulmuş olan içerik ve daha birçok detayı burada açık-
lıyorum.

Kitabın bir kısmı ruhsal iletişim sonucu ortaya çıkan me-
sajları içeriyor. Nasıl olur da iletişim kurar diyenler olacaktır. 
Durumun bilimsel aktarımlarını ayrıca kitabıma ekledim. Tüm 
detaylarıyla, Mustafa Kemal Atatürk’ün ölümünden bugüne, 
ruhun bedenlenmesi yani ruh göçünün 2023’te tamamlanaca-
ğını söyleyebilirim. Farklı suretler, aynı ruh ile buluşuyor!

Hüseyin Hakkı Kahveci
Ankara
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GİRİŞ

Büyük Ruh: Mustafa Kemal Atatürk

“Mustafa Kemal Atatürk, ilahi âlem tarafından gönderilmiş kutsal 
vazifeli bir görevlidir.”

Görevi, vatan topraklarını, dolayısıyla kutsal toprak ve Tanrı 
alametlerinin bulunduğu Levh-i Mahfuz’u korumak ve Türki-
ye Cumhuriyeti’ni kurmak. Kendisinden sonra Seçilmiş olana 
nakli gerçekleştirmek ve bağ kurarak yol açmak.

Büyük Önder Atatürk’ün ısrarla araştırdığı, ancak bulama-
dığı batık bir kıta olduğu sanılan “Mu” aslında üç yanı, üç tepe 
ile kapalı bir vadiydi (Tuva) ve bu vadinin batı yönündeki tepe-
si, Allah’ın Hz. Musa’ya “Bak her şeyi sana gösterdiğim örneği-
ne göre yapacaksın” (Kitabı Mukaddes, İbranilere Mektup, Bap 
8/5) buyruğunu verdiği dağ, Mısır’daki Sina Yarımadası değil, 
onun bir benzeri, yani ikizi idi.

“Düşünüp öğüt alasınız diye, her şeyi çift yarattık.”

– Zariyat Suresi 49. ayet.

Hz. Musa’ya gösterilmiş olan bu dağın efsanevi adı Kafdağı 
idi ve onlarca takma isme sahipti. Kafdağı’nın üç yanını çevre-
lemiş olan Tuva Vadisi’nin yamaçları ve kayalıkları bir açık hava 
müzesiydi. Dünyada bir eşi benzeri bulunmayan bu müze din, 
mitoloji, efsane ve destanların ana kaynağıydı. Levh-i Mahfuz, 
Gaip Âlemi (Serap Âlemi), Mana Âlemi, Akışık kayıtlar vs. gibi 
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adlarla anılmaktaydı ve ilk örnekler (prototipler) bu müzede, 
doğa üzerine devingen olarak kaydedilmiş resim ve şekiller ola-
rak teşhir edilmekteydi.

Atatürk’ün Özel Bir Vazifeli Olduğunun Kanıtları

• Yaratılışın başlatılmış olduğu saklı MU’yu, dolayısıyla da 
SPATYUM’u (Levh-i Mahfuz) betimleyerek veya betim-
leterek büyük sırlara vâkıf olması.

• Ahaz’ın güneş saatinde oluşturulan Tanrı’nın ve Dünya 
Kralı Thotma’nın Felsefe kitabında yer alan geometriyi 
düzenleyerek ülkesine kazandırması.

• Atatürk’ün Anka, Heron projesi olarak ileri sürülen ve 
Levh-i Mahfuz’daki aslına bire bir uyan Ka adlı çizimi ile: 
İlmin bir nokta olduğunu, sonradan büyüyüp anlaşılmaz 
hale getirildiğini kanıtlaması. (“İlim bir nokta idi. Cahil-
ler onu çoğalttı.” Hz. Ali)

• “Yurtta sulh, cihanda sulh!” sloganı.
• Devrimleri. Laiklik fikrini benimseyerek, din ile devlet 

işlerini birbirinden ayırması vs. vs.
• “Ka, Antik Mısır inanışına göre insanın görünmeyen be-

denidir. Antik Mısır ölüm tasvirlerinde ölüm, çoğu za-
man, Ka’nın, fiziksel bedeni kuş kılığında terk etmesiyle 
temsil edilir. Ka Antik Mısır’a ait resim tasvirlerinde ço-
ğunlukla insan başlı bir kuşla temsil edilir.” (Ka maddesi, 
Vikipedi)

Mustafa Kemal Atatürk; sadece bir kumandan, sadece bir 
siyaset adamı değildir. Ruhsal açıdan onun fevkalade yüksek 
bir meziyeti, yüksek bir makamı vardır. İnsanların çoğu bunu 
pekâlâ bilir fakat alenen söylemekten çekinirler. Çünkü dünya 
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menfaati, dünya baskısı onları esir almıştır. Esir insanlar için 
bu sözler bir şey ifade etmez. Mustafa Kemal Atatürk ruhsal 
açıdan çok gelişmiş bir varlıktır. Müthiş önsezileri olan ve en-
jekte bilgiye sahip bir varlıktır. Ne demektir? Enjekte bilgiye 
sahip, yani kendisi enkarne olmadan evvel yeryüzünde yapı-
lacak olan bütün maddi işlemler hakkında açık ve seçik genel 
bilgiye sahip ve ilerleyişini temin edecek olan her türlü yolun 
da nasıl olması gerektiği hakkında ilkelere ve kurallara malik 
olan bir insandır.

Doğuştan bilgi ile doğup gelmiştir. Sonra yeryüzündeki 
eğitimi ile –öyle söylerler, yanlış– şunun bunun nasihati ile, 
şöyle olarak böyle olarak değil, kendi varlığından kaynayan, 
kendi varlığında mevcut olan, vazifesi ile alakalı olan her 
türlü bilgiyi kendi varlığında taşıyarak gelmiştir. Yaptığı iş 
sadece olayları yaşarken süreç içinde hatırlamaktan ibaret-
tir. Hiçbir kumandan kolaylıkla çıkıp da “Ben size savaşmayı 
değil ölmeyi emrediyorum!” diyemez. Burada kendi yüce as-
kerlerine, o yüce varlıklara, o büyük vazifeli insanlara ölü-
mü tavsiye eden, bedenlerini imha ettirmeyi, bedenlerinin 
olduğu gibi feda edilmesini isteyen bir insanın aslında bunu 
söylerken çok büyük bir güvencesi olması lazım ve bu gü-
vence Mustafa Kemal’e doğrudan doğruya kendi iç sezgisi, iç 
bilgisi ile çıkıp gelmiştir. Böyle olmayacağını gayet iyi biliyor 
ve herhangi bir imhanın, herhangi bir yok oluşun söz konu-
su olmadığını bildiği için bu emirlerini vermeyi gayet makul 
görmüştür...

Aslında Levh-i Mahfuz’da verilen eğitim. Sirius celselerinde 
“Biz yeryüzüne memur etmek için eğittik” denilir.

Bir liderin her alanda bu kadar başarılı olması az rastlanan 
bir durumdur. Konuyu şöyle ifade edeyim. Askeri eğitim almış 
bir insan bir banka kuruyor ve o banka şu an Türkiye’nin en 
büyük bankası.



-16-

Hüseyin Hakkı Kahveci // Atatürk Diriliyor: İlahi Nutuk

Peki Ulu Önder Atatürk bunları nasıl başarmış? Aslında he-
pimiz stratejik olarak nasıl başardığını biliyoruz. Mikro anlam-
da ise Atatürk nasıl başarılı olduğunu kendisi belirtmiş.

Atatürk’e bir gün sorarlar: “Türkiye Cumhuriyeti ilan edil-
dikten sonra bu kadar devrimi nasıl gerçekleştirdiniz? Dili nasıl 
değiştirdiniz, okuma yazma oranını nasıl yükselttiniz? Endüst-
rileşmeyi nasıl sağladınız?”

Atatürk’ün yanıtı şöyledir: “Biz ülke olarak kendimize bir 
hedef koyduğumuzda o hedefe giderken ne tür zorluklarla kar-
şılaşırız, neler bizi engeller, yavaşlatır, hangi sorunlarla karşıla-
şırız önce bunları düşünürüz. Tüm bunları ortadan kaldırdığı-
mızda da hedefimize ulaşmış oluruz.”

Necla Çarpan Anısına: Çarpan’ın Kaleminden

Ölümsüzlük âleminden seslenen Atatürk!
Türk milletine ve bütün dünya milletlerine ilahi nutkunu ve-

riyor. “Yurtta sulh, cihanda sulh!” diyor! Türk milletine ve mille-
timizi idare eden liderlere en büyük müjde!

Sevgili vatandaşlarım ve memleketimi politik sahada idare 
eden liderler:

Yıl 1960 ve yıl 1975, hasbelkader, 27 Mayıs 1960 İhtilal 
Harekâtı’ndan evvel ve sonra, kaderim manevi tasarruflarla 
beni memleketimin içinde bulunduğu siyasi ortamlara iteledi.

Genç bir kadın olarak 1960’ta bir yıl, 1963 ve 1965 arası iki 
yıl hapis hayatımda, Türk ulusu adına vatanımın ve milleti-
min huzuru, demokrasi ve hürriyetimizin devamı için zahiri 
ve batıni savaş ettim. Bu savaşımın üç yılını da mahkûmiyet 
günlerimde pekiştirdim. 1965’ten sonra da, milletimin özel 
hayatında bir yazar olarak siyasi ve siyasetin ötesinde huzur ve 
mutluluğu isteyen bir vatandaş olarak, ince, derin ve sessiz, psi-
kolojik tesirler ederek çalıştım.
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Halen politika ile meşgul değilim. Ve hiçbir partiye de üye 
değilim. Lakin, siyasi hayatımızın özelliklerini bilen ve bu ka-
dar çile çeken bir vatandaş olarak sizlerden bir ricam var.

Parti lideri olmak, sadece fikirlerin birleştiği kitlevi bir söz-
cünün ifade ettiği kelimeler olmamalı.

Sizlerden halkımızın dile getiremediği çok daha yüksek 
konuşmalar bekliyoruz. Türk milleti anarşik eyleme daima 
karşı çıkacaktır. Ve bu karşılık çok hissi olacak, netice sizin 
de hiç istemediğiniz bir sonuca varacak. Ve gençlerle birlikte, 
millet de memleketimizi harp sahasına çevirecektir. Bir lider 
olarak, sizlerden onlara yaşama ve yaşatma eylemini öğretme-
nizi istiyoruz.

Sizler de tarihimizi çok iyi bilirsiniz. Türk devletleri hep bu 
kardeş kavgasından yıkılmışlar, tarumar olmuşlardır. Türki-
ye’mizi koruyalım. Halkı birbirine düşman edecek fikirler ye-
rine, milli beraberlik, sevgi ile yapılacak işleri öne serelim. Ve 
onlardan onu bekleyelim.

Kabiliyetiniz yüce.
Öl, öldür eylemlerini yaratmak için örgütlenenlere, yaşa ve 

yaşat emrini vermenizi istiyorum.
Demokrasi de, hükümet icra etmek de, muhalefette kal-

mak da çok mukaddestir. Mühim olan vatandaşın haklarını 
ve milli menfaatleri korumak. Devletin ve milletin kanunları 
muvacehesinde yaşamasını, sıhhatli sağlıklı yaşamasını temin 
etmektir.

Bütünlüğe hitap edebilmek ve bütününü memnun etmek 
gaye olan, yol açmak, yol göstermek. Ve büyük kavgayı önlemek!

Sevgili vatandaşlarım, manevi bir alıcı olarak, tasavvufi ra-
bıta ile, 1959 yılından beri, Atatürk’ümüzün mübarek ruh varlı-
ğından aldığım mesajlar dolayısıyla, görülüyor ki, Atatürk harp 
kazanmış, milletini ve vatanını esaretten ve zulümden kurtar-
mış bir kumandan olarak, ölümsüzlük âleminden sesleniyor.
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Atatürk’ün vatan ve millet sevgisi ve ilahi kaderi dolayısıy-
la dünyada yaşarken olduğu gibi, ufukları çok geniş, bakışları 
çok kuvvetli, gönül gözleri açık bir büyük kumandan ve dev-
let adamı vasfı onu fani dünyadan ayrıldıktan sonra da, halen 
memleketimizin manevi gözcüsü ve büyük irşat makamında 
bulundurmaktadır.

Atatürk’ümüzün, ölümsüzlük âleminden, bana verdiği ve ay-
nen nakletmek mecburiyetinde olduğum yazılı mesajlarında yur-
dumuzda, ulusumuza, bütünlüğü ile, milli üzüntü verecek her 
bir olayı takip etmekte, hatta bütün dünya yüzündeki gözlemci-
liği ile, olaylardan çok evvel, milli, kaderi, ilahi rızaya uygun bir 
şekilde değiştirecek, milli ve manevi menfaatlerimizi koruyacak 
ikazlarda bulunmaktadır.

Eserdeki, tarihleri itibariyle okuduğunuz mesajlar, kendileri 
tarafından verilen ve hiçbir kelimesi ve satırı değiştirilmemiş, 
hatta yaşantısındaki elyazısının aynı olan tebliğleridir.

Öylesine ki ben bu tebliğleri aldıktan sonra, zahiri hale göre, 
hataları ve yanlışlıkları izlemekte, son derece üzülmekteyim. 
Mesajlar doğrultusunda şer olayların defedildiğini görünce de 
manen büyük bir sevinç içinde, vicdani huzur duymaktayım.

Hatırasına binaen bizzat kendi kaleminden yazmış olduğu 
yazıyı aynen naklettim.

Necla Çarpan, bir yazar. İlk baskısı 1973 yılında yapılan Öte 
Âlemden Atatürk Sesleniyor: İlahi Nutuk diye 164 sayfalık bir 
kitap yazıyor. Kitabında Mustafa Kemal ile mesajlaştığını, ken-
disine mesajlarını elyazısıyla gönderdiğini iddia ediyor ve bun-
ları neşrediyor. Gelen bu mesajlar hemen her konuda çözüm 
önerileri ihtiva ediyor. Örneğin, “televizyon yayınları çift kanal 
üzerinden yapılıp yaygınlaştırılmalı”, “komünizmin önüne 
geçilmeli”, sadece komünizmin değil bütün bölünme aygıtı ol-
muş ideolojilerin önüne geçilerek birlik sağlanmalı diyor.




